PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 января 2017 года                            № 116                     с. Александровка
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 19 ноября 2014 года № 18 «О создании административной комиссии Александровского сельского поселения Ейского района и утверждение состава административной комиссии Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии со статьей 8 Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года №1144 - КЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными  полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», пунктом 2 статьи 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Устава Александровского сельского поселения Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 19 ноября 2014 года № 18 «О создании административной комиссии Александровского сельского поселения Ейского района и утверждение состава административной комиссии Александровского сельского поселения Ейского района» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 1 ноября 2016 года № 100 «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 19 ноября 2014 года № 18 «О создании административной комиссии Александровского сельского поселения Ейского района и утверждение состава административной комиссии Александровского сельского поселения Ейского района».

3. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко:

обнародовать настоящее решение в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы Александровского
сельского поселения Ейского района                                                   Э.А.Киселева
Председатель Совета
Александровского сельского поселения
Ейского района                                                                                       Ю.Л.Кошлец

	ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Совета
Александровского сельского поселения Ейского района

от 27.01.2017 № 116
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Александровского сельского поселения Ейского района

от 19 ноября 2014 года № 18
(в редакции решения Совета Александровского сельского поселения Ейского района

от 27.01.2017 № 116)

СОСТАВ

административной комиссии Александровского сельского поселения Ейского района
	Макаренко
Светлана Михайловна
	-
	начальник общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района; председатель комиссии;

	Поддубровская
Светлана Александровна
	-
	ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района; заместитель председатель комиссии;

	Сава

Аделина Александровна
	-
	начальник организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района,

секретарь комиссии;

	Члены Совета:

	Гузев
Андрей Викторович
	-
	депутат Совета Александровского сельского поселения Ейского района;

	Кошлец

Юрий Леонидович
	-
	председатель Совета депутатов Александровского сельского поселения Ейского района».

Начальник общего отдела                                                               С.М.Макаренко